
1 priedas

Palangos kurorto muziejus, kodas 303156776

Palangos miesto savivaldybės administracijos

biudžeto skyriui

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

2015.10.05 Nr. 

Ataskaitinis laikotarpis: 2015.09.30

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Finansavimo sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Lt

1. savivaldybės biudžetas išlaidos 2.2 08.02.01.08 08 1841,21

IŠ viso: 1841,21

Gautinų finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Finansavimo sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Lt

Gintaro g. 33 A, Palanga



Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Finansavimo sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Lt

1. savivaldybės biudžetas išlaidoms 2.2. 08.02.01.08 O8 21564,40

nepiniginiam turtui (atsargoms) 2.2. 08.02.01.08 O8 212,54

nepiniginiam turtui (atsargoms) 2.2 08.02.01.06 08 640,44

22417,38

nepiniginiam turtui 3.1 08.02.01.06 08 3228,20

nepiniginiam turtui 3.1 08.02.01.08 08 617,10

3845,30

2. valstybės biudžetas išlaidos 2.2. 08.02.01.08 08 362,68

362,68

IŠ viso: 26625,36

Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Eil. Nr. Finansavimo šaltinis Finansavimo sumų paskirtis

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnis Valstybės funkcija Programa Suma, Lt

IŠ viso: 0

Vyr. buhalterė Lina Sebeckienė

(Parašas)    (Vardas ir pavardė)


